ему Учредителем на приобретение такого имущества (за исключением

имущества, сданного в аренду), а также на уплату налогов, в качестве объекта 
налогообложения по которым признается соответствующее имущество, в том 
числе земельные участки.

| 2.1.2. Перечислять Учреждению Субсидию в объеме:

в 2026 году 79 733 741,00 (Семьдесят девять миллионов семьсот тридцать три 
тысячи семьсот сорок один) рубль 00 копеек, в том числе:

в 2026 году 15 329 346,00 (Пятнадцать миллионов триста двадцать девять 
тысяч триста сорок шесть) рублей 00 копеек - по коду БК 0702 0120820000 621;

| в 2026 году 57 507 395,00 (Пятьдесят семь миллионов пятьсот семь тысяч 
триста девяносто пять) рублей 00 копеек - по коду БК 0702 0120945310 621;
J в 2026 году 897 000,00 (Восемьсот девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек - 

по коду БК 0702 0120945320 621;
в 2026 году 6 000 000,00 (Шесть миллионов) рублей 00 копеек - по коду БК 

Р02 0121045400 621;

в 2027 году 81 888 490,00 (Восемьдесят один миллион восемьсот восемьдесят 
юсемь тысяч четыреста девяносто) рублей 00 копеек;